[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СВОБОДНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕБУЗУЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
«03» марта 2020 г.                                                                                                               № 6
с. Нижние Бузули
О делегировании в состав молодёжного парламента при Свободненском районном Совете народных депутатов
В соответствии с п.3.3 ч.3 Положения о молодёжном парламенте при Свободненском районном Совете народных депутатов, утверждённого постановлением Свободненского районного Совета народных депутатов от 28.02.2020 № 17/14:

1. Делегировать от Нижнебузулинского сельсовета в состав молодёжного парламента при Свободненском районном Совете народных депутатов – Лазаренко Нину Юрьевну, 13.12.1990 года рождения, проживающую: ул. Ленина, д. 35 кв. 16 с. Нижние Бузули, образование – высшее, место работы – специалист администрации Нижнебузулинского сельсовета, контактный телефон – 8-ххх-ххх-4626.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации Нижнебузулинского сельсовета.
Глава администрации                                                                             А. А. Сиваев